

Carlsens Arbejdstøj ApS

Rødovrevej 269 - 273, 2610 Rødovre

CVR-nr. 20 13 90 99

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2025.

Jan Asbech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carlsens Arbejdstøj ApS
Rødovrevej 269 - 273
2610 Rødovre

Hjemmeside: <http://www.carlsens-arbejdstoj.dk/>

CVR-nr.: 20 13 90 99

Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion

Jan Asbech, Direktør
Kim Asbech, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med arbejdstøj og beklædning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.953 t.kr. mod 4.163 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276 t.kr. mod -215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	<u>4.953.361</u>	<u>4.163.065</u>
1 Personaleomkostninger	-4.519.613	-4.302.835
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-73.227</u>	<u>-84.540</u>
Driftsresultat	<u>360.521</u>	<u>-224.310</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.285	38.152
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-55.094</u>	<u>-67.939</u>
Resultat før skat	<u>358.712</u>	<u>-254.097</u>
Skat af årets resultat	<u>-82.810</u>	<u>39.593</u>
Årets resultat	<u>275.902</u>	<u>-214.504</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	275.902	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-214.504</u>
Disponeret i alt	<u>275.902</u>	<u>-214.504</u>

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.723.250	2.796.063
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>414</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.723.250</u>	<u>2.796.477</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.723.250</u>	<u>2.796.477</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>4.173.702</u>	<u>4.385.562</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.173.702</u>	<u>4.385.562</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.238.260	939.098
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.892.566	1.687.675
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	23.459
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>22.237</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.130.826</u>	<u>2.672.469</u>
Likvide beholdninger	<u>448.177</u>	<u>157.026</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.752.705</u>	<u>7.215.057</u>
Aktiver i alt	<u>10.475.955</u>	<u>10.011.534</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.700.000	4.700.000
Overført resultat	<u>201.762</u>	<u>-74.140</u>
Egenkapital i alt	<u>4.901.762</u>	<u>4.625.860</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>548.266</u>	<u>563.439</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>548.266</u>	<u>563.439</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.497.048	2.655.897
6 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>97.983</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.595.031</u>	<u>2.655.897</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	150.349	159.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.870.591	1.737.044
Anden gæld	<u>409.956</u>	<u>269.381</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.430.896</u>	<u>2.166.338</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.025.927</u>	<u>4.822.235</u>
Passiver i alt	<u>10.475.955</u>	<u>10.011.534</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	4.700.000	-74.140	4.625.860
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>275.902</u>	<u>275.902</u>
	<u>4.700.000</u>	<u>201.762</u>	<u>4.901.762</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.187.980	3.999.048
Pensioner	276.000	264.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>55.633</u>	<u>39.787</u>
	<u>4.519.613</u>	<u>4.302.835</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>55.094</u>	<u>67.939</u>
	<u>55.094</u>	<u>67.939</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>5.674.852</u>	<u>5.674.852</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>5.674.852</u>	<u>5.674.852</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-2.878.789	-2.801.581
Årets afskrivninger	<u>-72.813</u>	<u>-77.208</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-2.951.602</u>	<u>-2.878.789</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>2.723.250</u>	<u>2.796.063</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>619.067</u>	<u>619.067</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>619.067</u>	<u>619.067</u>
Opskrivninger 1. oktober 2024	0	0
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-618.652	-611.321
Årets afskrivninger	-415	-7.332
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-619.067</u>	<u>-618.653</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>0</u>	<u>414</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.647.397	2.815.810
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-150.349</u>	<u>-159.913</u>
	<u>2.497.048</u>	<u>2.655.897</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.888.082</u>	<u>2.008.191</u>
6. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>97.983</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.815 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 2.723 t.kr. Selskabet har udstedet ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for mellemværende med danske bank.		
8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sigurd Carlsen Holding ApS, CVR-nr. 26569265, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
